



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 1/2023 ke smlouvě o dílo 241/2022

uzavíraný v souvislosti s realizací veřejné zakázky

„Svratka nad Židlochovicemi: Povodňový park“

I.

1. Objednatel

Město Židlochovice

zastoupená:	Ing. Janem Vitulou, starostou
se sídlem:	Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
IČO:	00282979
DIČ:	CZ00282979
plátce DPH:	NE
bankovní spojení:	19-2027059319/0800

kontaktní osoba ve věcech provádění stavby:

kontaktní osoba: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
email: [REDACTED]

(dále jen „*Objednatel*“)

a

2. Zhotovitel

Společnost Židlochovice – revitalizace Svratky

společnost dle § 2716 až § 2746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

se sídlem:	Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
IČO:	---
bankovní spojení (číslo účtu):	123-9389500257/0100
telefon:	[REDACTED]
e-mail:	[REDACTED]

tvořená z:

Správce společnosti:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628
zastoupená: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 2144

a

Člena společnosti

KAVYL, spol. s r.o.

se sídlem: Mohelno 563, 675 75 Mohelno
IČO: 49975358
DIČ: CZ49975358
zastoupená: Ing. Romanou Rousovou, jednatelkou
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 13954

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

II.

3. Smluvní strany se v souladu s odstavcem 185 Smlouvy o dílo, uzavřené dne 15.11.2022, na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Svratka nad Židlochovicemi: Povodňový park** (dále též „**Smlouva**“), dohodly na tomto znění dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále též „**Dodatek**“).

III.

4. Zhotovitel v souladu s odst. 182 Smlouvy požádal Objednatele o vydání písemného souhlasu se změnou Členů realizačního týmu Zhotovitele pro plnění Smlouvy. Zhotovitel konkrétně požádal Objednatele o změnu osoby Hlavního stavbyvedoucího dle odst. 180.1 Smlouvy a o změnu osoby Zástupce Hlavního stavbyvedoucího dle odst. 180.2 Smlouvy. K oběma nově navrhovaným Členům realizačního týmu Zhotovitel předložil Objednateli doklady o kvalifikaci, z nichž jednoznačně vyplynulo, že nově navrhovaní Členové realizačního týmu splňují podmínky kvalifikace stanovené pro tyto Členy realizačního týmu v Řízení veřejné zakázky.
5. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se Smluvní strany dohodly na změně Členů realizačního týmu. Z tohoto důvodu se Smluvní strany dohodly na zrušení dosavadního znění odst. 180 Smlouvy a jeho nahrazení novým odst. 180 Smlouvy v následujícím znění:

„180. Zhotovitel je povinen provádět Dílo osobami, jimiž v rámci Řízení veřejné zakázky prokazoval splnění kvalifikace:

180.1. Hlavní stavbyvedoucí: [REDACTED]

180.2. Zástupce Hlavního stavbyvedoucího: [REDACTED]

nebo osobami písemně odsouhlasenými Objednatelem (dále jen jednotlivě „Člen realizačního týmu“ nebo společně „Členové realizačního týmu“).

6. Výše uvedené změny se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), neboť se jedná o uplatnění vyhrazených změn závazku sjednaných ve Smlouvě na veřejnou zakázku na základě zadávacích podmínek podle § 100 odst. 1 zákona.
7. Výše uvedená změna nemá vliv na termíny plnění dle Smlouvy ani na výši Ceny Díla.

IV.

8. Smluvní strany se dále dohodly na změně bankovního účtu Zhotovitele pro plnění Smlouvy.
9. Z tohoto důvodu se Smluvní strany dohodly na nahrazení čísel bankovních účtů Zhotovitele uvedených v odstavci 2 Smlouvy (tj. bankovního účtu č. 250048/621-0100 a bankovního účtu č. 2102043465/2700) novým číslem bankovního účtu, a to bankovním účtem č. **123-9389500257/0100** (dále jen „**Nový bankovní účet**“).
10. Od nabytí účinnosti tohoto Dodatku bude Nový bankovní účet užíván Smluvními stranami pro plnění Smlouvy, zejména pro úhradu Ceny Díla Zhotoviteli.
11. Výše uvedená změna nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 zákona, neboť nenaplní definiční znaky podstatné změny závazku uvedené v § 222 odst. 3 zákona.

V.

12. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou uzavřením tohoto Dodatku dotčena.
13. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
14. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží dva (2) stejnopisy.
15. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto Dodatku, porozuměly mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné zastupovat Smluvní strany své podpisy.

V Židlochovicích 15-02-2023
[Redacted]
Ing. Jan Vitula, starosta

V Brně dne 13.2.2023
[Redacted]
Zhotovitel
Ing. Pavel Borek, člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

V Brně dne 14.2.2023
[Redacted]
Zhotovitel
Ing. Romana Rousová, jednatelka
KAVYL, spol. s r.o.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Rady města Židlochovice č. 2023/7/3.3 z 7. schůze konané dne 10. 2. 2023.



FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

odštěpný závod

adresa Mlýnská 388/68
602 00 Brno

telefon/fax

e-mail

Město Židlochovice
Ing. Jan Vitula
Masarykova 100
667 01 Židlochovice

č. jednací

vyřizuje

místo, datum Brno, dne 6.2.2023

Věc: Objasnění žádosti o schválení osob prokazujících kvalifikaci k veřejné zakázce „Svratka nad Židlochovicemi: Povodňový park“

Na základě obdržené výzvy k objasnění žádosti o schválení osob prokazujících kvalifikaci k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem „Svratka nad Židlochovicemi: Povodňový park“, společnost FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. v příloze písemného objasnění předkládá:

- upravený seznam členů realizačního týmu, ze kterého vyplývá, že osoba Hlavní stavbyvedoucí [redacted] [redacted] [redacted] má zkušenost s vedením realizace alespoň jedné dokončené stavby, jejímž předmětem bylo provádění zemních prací s celkovými finančními náklady zemních prací nejméně ve výši 20 000 000 Kč bez DPH v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení (stavební práce Revitalizace mokřiny: zemní práce ve výši 29 910 033 mil. Kč bez DPH, doloženo soupisem provedených prací) a osoba Zástupce hlavního stavbyvedoucího [redacted] [redacted] [redacted] má zkušenost s vedením realizace alespoň jedné dokončené stavby, jejímž předmětem bylo provádění zemních prací s celkovými finančními náklady zemních prací nejméně ve výši 20 000 000 Kč bez DPH v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení (stavební práce I/44 Bludov – obchvat, příprava staveniště: zemní práce ve výši 22 689 159,26 mil. Kč bez DPH, doloženo soupisem provedených prací – rekapitulace)

Děkuji a jsem s pozdravem

[redacted signature]

Ing. Pavel Borek, člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Přílohy:

- Upravený seznam členů realizačního týmu
- Soupis provedených prací – Revitalizace mokřiny, k.ú. Vranovice nad Svratkou
- Soupis provedených prací – rekapitulace, I/44 Bludov – obchvat, příprava staveniště

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68, 602 00 Brno

tel.: [redacted]

fax: [redacted]

e-mail: [redacted]

[redacted]

IČO: 25317628

DIČ: CZ25317628

Bankovní spojení: KB

č. ú.: 250048-621/0100



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

**PŘÍLOHA Č. 3 KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE
PŘEDLOHA SEZNAMU ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU**

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU

Dodavatel **Společnost Židlochovice – revitalizace Svratky**, IČO: 253 17 628, se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno (dále jen „**dodavatel**“), jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Svratka nad Židlochovicemi: Povodňový park, tímto v souladu s § 79 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, čestně prohlašuje, že má nebo bude mít pro plnění veřejné zakázky k dispozici tyto osoby (realizační tým splňující požadavky zadavatele na vzdělání a odbornou kvalifikaci osob uvedené v zadávací dokumentaci):

HLAVNÍ STAVBYVEDOUČÍ	
Titul, jméno a příjmení (<i>titul, jméno a příjmení</i>)	■■■■■■■■■■
Autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (nebo jiný obdobný doklad vydaný v jiné zemi než v České republice, který je v souladu se zákonem č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné kvalifikace, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZUOK“), a který v této jiné zemi opravňuje jeho držitele v uvedeném oboru k vedení realizace stavby) (<i>obor autorizace a č. dokladu o autorizaci</i>)	Autorizovaný inženýr obor: Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství osvědčení o autorizaci, příp. registraci, č.: 41083
Odborná praxe (<i>popis a délka praxe <u>odpovídající požadavkům zadavatele</u> stanoveným v zadávací dokumentaci</i>)	14 let na pozici stavbyvedoucího staveb vodního hospodářství a/nebo krajinného inženýrství

Zkušenosti pro účely prokázání kvalifikace
(popis zkušenosti, vztahující se k požadovaným
dodávkám, službám nebo stavebním pracím,
z nichž bude **jednoznačně vyplývat**, že tato
zkušenost **odpovídá požadavkům zadavatele**
stanoveným v zadávací dokumentaci, a to včetně
pozice osoby při realizaci stavby)

Revitalizace mokřiny Vranovice
Cena: 37,9 mil. Kč bez DPH, **zemní práce: 29,91
mil. Kč bez DPH**

Funkce: Stavbyvedoucí
09/2021 - 01/2022

Výstavba pěti vodních tůní, kácení nevhodných
dřevin, modulace terénu.

Biocentrum Kojetín

Cena: 24,6 mil. Kč bez DPH

Funkce: Stavbyvedoucí
07/2020 - 12/2021

Výstavba soustavy průtočných a neprůtočných
tůní, vodních příkopů a manipulačních objektů,
výstavba naučné stezky, výsadby.

Projekt pro revitalizace Zaječího potoka a
revitalizace LBC4 – Labutí jezírko

Cena: 28,4 mil. Kč bez DPH

Funkce: Stavbyvedoucí
02/2019 - 05/2020

Revitalizace 3 tis. metrů toku, úprava toku,
výstavba tůní v okolí toku, výsadby.

Poměr k účastníku zadávacího řízení
(např. zaměstnanec)

zaměstnanec

ZÁSTUPCE HLAVNÍHO STAVBYVEDOUČÍHO

<p>Titul, jméno a příjmení (<i>titul, jméno a příjmení</i>)</p>	
<p>Autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (nebo jiný obdobný doklad vydaný v jiné zemi než v České republice, který je v souladu se zákonem č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné kvalifikace, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZUOK“), a který v této jiné zemi opravňuje jeho držitele v uvedeném oboru k vedení realizace stavby) (<i>obor autorizace a č. dokladu o autorizaci</i>)</p>	<p>Autorizovaný technik</p> <p>obor: Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství</p> <p>osvědčení o autorizaci, příp. registraci, č.: 40422</p>
<p>Odborná praxe (<i>popis a délka praxe <u>odpovídající požadavkům zadavatele</u> stanoveným v zadávací dokumentaci</i>)</p>	<p>9 let na pozici stavbyvedoucího staveb vodního hospodářství a/nebo krajinného inženýrství</p>
<p>Zkušenosti pro účely prokázání kvalifikace (<i>popis zkušenosti, vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo stavebním pracím, z nichž bude jednoznačně vyplývat, že tato zkušenost <u>odpovídá požadavkům zadavatele</u> stanoveným v zadávací dokumentaci, a to včetně pozice osoby při realizaci stavby</i>)</p>	<p>Hážovický potok Cena: 23,45 mil. Kč bez DPH Funkce: Stavbyvedoucí 07/2018 – 11/2019 Revitalizace vodního toku.</p> <p>PPO Němčice Cena: 29,9 mil. Kč bez DPH Funkce: Stavbyvedoucí 11/2016 – 07/2018 Revitalizace vodního toku a stavba protipovodňového opatření na vodním toku Zlatý pásek.</p> <p>I/44 Bludov – obchvat, příprava staveniště Cena: 26,1 mil. Kč bez DPH, zemní práce: 22,69 mil. Kč bez DPH Funkce: Stavbyvedoucí 11/2020 – 05/2021 Provedeny zemní práce o objemu 167 475 m².</p>
<p>Poměr k účastníku zadávacího řízení (<i>např. zaměstnanec</i>)</p>	<p>zaměstnanec</p>

V Brně dne 6.2.2023

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Ing. Pavel Borek, člen představenstva za Společnost Židlochovice – revitalizace Svratky

Ing. Pavel
Borek

Digitálně podepsal
Ing. Pavel Borek
Datum: 2023.02.06
09:50:35 +01'00'

.....
(podpis)

Soupis provedených prací - rekapitulace

za fakturační období 5/2021

Stavba : 19-032 - I/44 BLUDOV - OBCHVAT, PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Stavební objekt	Cena celkem	Čerpáno v období		Od začátku stavby	Zůstatek
		Za sledované období 5/2021	Před sledovaným obdobím před 5/2021		
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady	2 413 206,00 Kč	209 500,00 Kč	2 203 706,00 Kč	2 413 206,00 Kč	- Kč
SO 001 Příprava území	3 205 320,00 Kč	762 300,00 Kč	2 443 020,00 Kč	3 205 320,00 Kč	- Kč
SO 002 Vytýčovací síť	1 034 098,92 Kč	104 145,00 Kč	929 953,92 Kč	1 034 098,92 Kč	- Kč
SO 802 Hospodaření s orníci	19 483 839,26 Kč	4 533 121,26 Kč	14 950 718,00 Kč	19 483 839,26 Kč	- Kč
CELKEM BEZ DPH	26 136 464,18 Kč	5 609 066,26 Kč	20 527 397,92 Kč	26 136 464,18 Kč	- Kč

ŘEDITELSTVÍ SILNICE A DÁLNIC ČR
 Správa OLOMOUC
 Wolkerova 24a, 779 11 OLOMOUC
 PO BOX 62 (2)

Za objednatele : Jméno: [redacted] Razítko: [redacted]

Za TDS : Jméno: [redacted] Podpis: [redacted] Razítko: [redacted]

Za zhotovitele : Jméno: [redacted] Podpis: Razítko: [redacted]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VS2019/098

Stavba: Revitalizace mokřiny, k.ú. Vranovice nad Svatkou

KSO: k.ú. Vranovice
Místo: k.ú. Vranovice

CC-CZ: 4. 1. 2020
Datum:

Zadavatel: ČS ochránců přírody Pustiměř

Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Projektant: VZD INVEST, s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Poznámka:

Cena bez DPH

37 947 785,52

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%	37 947 785,52	7 969 034,96
15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 916 820,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: VS2019/098

Stavba: Revitalizace mokřiny, k.ú. Vranovice nad Svatkou

Místo: k.ú. Vranovice

Datum: 4. 1. 2020

Zadavatel: ČS ochránců přírody Pustiměř

Projektant: VZD INVEST, s.r.o.

Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracovatel: ■■■■■

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 01	Mokřadní prvky	37 947 785,52	45 916 820,48
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	37 194 785,52	45 005 690,48
		753 000,00	911 130,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace mokřiny, k.ú. Vranovice nad Svatkou
Objekt:

SO 01 - Mokřadní prvky

KSO:
Místo: k.ú. Vranovice

CC-CZ:
Datum: 4. 1. 2020

Zadavatel:
ČS ochránců přírody Pustiměř

Uchazeč:
Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Projektant:
VZD INVEST, s.r.o.

Zpracovatel:

■■■■■

Poznámka:

Cena bez DPH

37 194 785,52

DPH základní
snižena

Základ daně
37 194 785,52
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 810 904,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

45 005 690,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace mokřiny, k.ú. Vranovice nad Svratkou

Objekt:

SO 01 - Mokřadní prvky

Místo:

k.ú. Vranovice

Zadavatel:

ČS ochránců přírody Pustiměř

Uchazeč:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum:

4. 1. 2020

Projektant:

VZD INVEST, s.r.o.

Zpracovatel:

■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

37 194 785,52

998 - Přesun hmot

37 194 785,52

37 178 422,00

16 363,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace mokřiny, k.ú. Vranovice nad Svratkou

Objekt: SO 01 - Mokřadní prvky

Místo: k.ú. Vranovice

Zadavatel: ČS ochránců přírody Pustiměř
 Uchazeč: Kavyl. spol. s r.o. Mohelno

Datum: 4. 1. 2020

Projektant: VZD INVEST, s.r.o.
 Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 194 785,52

D HSV Práce a dodávky HSV

37 194 785,52

D	1	Zemní práce					
1	K	111101104	Odstranění rákosu	ha	5,00	27 800,00	139 000,00
	PP		Odstranění travin a rákosu rákosu ve vodě pro jakoukoliv plochu				
2	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	2 000,00	18,00	36 000,00
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2				
	VV		2000		2 000,00		
3	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	4,00	255,00	1 020,00
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
	VV		4		4,00		
4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	4,00	308,00	1 232,00
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstraněním, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm				
	VV		4		4,00		
5	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	15 000,00	47,40	711 000,00
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m				
	VV		15000		15 000,00		
	VV		Mokřadní prvky (velké tůně)		15 000,00		
	VV		Součet		15 000,00		
6	K	122201104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3	m3	36 000,00	42,40	1 526 400,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 5 000 m3				
	VV		40000*0,9		36 000,00		
	VV		Mokřadní prvky (velké tůně)		36 000,00		
	VV		Součet		36 000,00		
7	K	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	14 400,00	31,50	453 600,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3				
	VV		Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3		14 400,00		
	VV		(40000*0,9)*0,4		14 400,00		
	VV		Mokřadní prvky (velké tůně)		14 400,00		
	VV		Součet		14 400,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	127701402	Výkopávky v zemníku pod vodou v hornině tř. 1 až 4 objem přes 1000 m3	m3	4 000,00	182,00	728 000,00
	PP		Výkopávky v zemních pod vodou strojně v horninách tř.1 až 4 přes 1 000 m3				
	WV		40000*0,1		4 000,00		
	WV		Mokřadní prvky (velké tůně)		4 000,00		
	WV		Součet		4 000,00		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	40 000,00	255,00	10 200 000,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředí, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	WV		40000		40 000,00		
	WV		Odvoz přebytečné zeminy (Pískovna Žabčice, vzdálenost 15 km)		40 000,00		
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	280 000,00	19,00	5 320 000,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředí, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m				
	WV		40000*7		280 000,00		
	WV		Odvoz přebytečné zeminy (Pískovna Žabčice, vzdálenost 15 km)		280 000,00		
11	K	162706111	Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	15 000,00	251,00	3 765 000,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 5000 do 6000 m				
	WV		15000		15 000,00		
	WV		Odvoz přebytečné ornice na pozemky p.č. 4614 a 4159 k.ú. Vranovice nad Svratkou		15 000,00		
	WV		Součet		15 000,00		
12	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	40 000,00	61,00	2 440 000,00
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	WV		40000		40 000,00		
	WV		naložení zeminy na dopravní prostředky		40 000,00		
	WV		Součet		40 000,00		
13	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	15 000,00	36,60	549 000,00
	PP		Nakládání neulehlého výkopku z hromad zemin schopné zúrodnění				
	WV		15000		15 000,00		
	WV		Naložení ornice		15 000,00		
	WV		Součet		15 000,00		
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	72 000,00	80,00	5 760 000,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	WV		40000*1,8		72 000,00		
	WV		Poplatek za uložení na pískovně Žabčice (hustota zeminy 1800 kg/m3)		72 000,00		
	WV		Součet		72 000,00		
15	K	181006111	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	150 000,00	9,00	1 350 000,00
	PP		Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m				
	WV		15000/0,1		150 000,00		
	WV		Rozproštění ornice		150 000,00		
	WV		Součet		150 000,00		
16	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	4 000,00	5,78	23 120,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění				
	WV		4000		4 000,00		
	WV		Mokřadní prvky		4 000,00		
	WV		Součet		4 000,00		
17	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	40 000,00	46,80	1 872 000,00
	PP		Svahování tvných svahu do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4				
	WV		40000		40 000,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WV			Mokřadní prvky		40 000,00		
WV			Součet		40 000,00		
18	K	183551023	Úprava pudy podímkou ploch přes 5 ha sklonu do 5°	ha	15,00	2 000,00	30 000,00
PP			Úprava zemědělské pudy - podímkou pluhem na ploše jednotlivě přes 5 ha, o sklonu do 5°				
19	K	183551214	Úprava pudy orbou hlubokou do 0,3 m ploch do 5 ha sklonu přes 5°	ha	15,00	3 260,00	48 900,00
PP			Úprava zemědělské pudy - orba hluboká, hl. přes 0,24 do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu přes 5°				
WV			(15000/0,1)/10000		15,00		
WV			Úprava pozemku po rozproštění ornice		15,00		
WV			Součet		15,00		
20	K	183551623	Úprava pudy hloubkovým melioračním kypřením do 0,8 m ploch přes 5 ha sklonu do 5°	ha	15,00	7 330,00	109 950,00
PP			Úprava zemědělské pudy - orba hloubkovým melioračním kypřením, hl. do 0,8 m přes 5 ha, o sklonu do 5°				
21	K	R1	Kompletní likvidace dřevních zbytků, travin, rákosu, větví a parézů v souladu se zk. O odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění.	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
PP			Obsahuje všechny druhy likvidace - uložení na skládku, spálení nebo štěpkování. Součástí položky je možná doprava, potřebná manipulace a poplatky za uložení na skládku. Pařezy je možné uložit do tůni.				
22	K	R4	D+M Aplikace vápna pomocí rozmetadla vápna	ha	15,00	2 200,00	33 000,00
PP			V rámci položky je aplikace vápna na požadovanou plochu. Včetně všech souvisejících činností s aplikací a skladování.				
WV			15		15,00		
WV			rozproštění vápna na orné půdě		15,00		
WV			Součet		15,00		
23	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	60,00	2 145,00	128 700,00
PP			vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní				
WV			15*4		60,00		
WV			objem vápna 4 tuny na ha		60,00		
WV			Součet		60,00		
24	K	R4.1	D+M Provizorní přístupová cesta v prostoru výstavby tůni zpevněna např. dřevěnými matracemi	m	650,00	2 050,00	1 332 500,00
PP			D+M Provizorní přístupová cesta v prostoru výstavby tůni zpevněna např. dřevěnými matracemi				
WV			650		650,00		
WV			Součet		650,00		
25	K	R4.2	Třídění zemin na ornici a na zeminu	m3	15 000,00	38,00	570 000,00
PP			Třídění zemin na ornici a na zeminu				
WV			15000		15 000,00		
WV			Součet		15 000,00		
26	K	R4.3	Přesun mysliveckého posedu o 25m	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
PP			Dřevěný posed výšky 5m přesunutý o 25m, katven k betonovým sloupům-sloupy budou také přesunuty. V rámci položky všechny potřebné materiály a přesuny, svislé i vodorovné.				
D		998	Přesun hmot				16 363,52
27	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	60,16	272,00	16 363,52
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace mokřiny, k.ú. Vranovice nad Svratkou
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: k.ú. Vranovice
Místo:

Zadavatel: ČS ochránců přírody Pustiměř

Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Projektant: VZD INVEST, s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 4. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

753 000,00

DPH základní
snižena

Základ daně
753 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
158 130,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

911 130,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace mokřiny, k.ú. Vranovice nad Svatkou
Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**
Místo: k.ú. Vranovice
Zadavatel: ČS ochránců přírody Pustiměř
Uchazeč: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum: 4. 1. 2020
Projektant: VZD INVEST, s.r.o.
Zpracovatel: ■■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

753 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

753 000,00

753 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace mokřiny, k.ú. Vranovice nad Svratkou

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Vranovice

Zadavatel:

ČS ochránců přírody Pustiměř

Uchazeč:

Kavyl. spol. s r.o. Mohelno

Datum:

4. 1. 2020

Projektant:

VZD INVEST, s.r.o.

Zpracovatel:

■■■■■

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				753 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				753 000,00
1	K	R3	Příjezdové komunikace včetně dočasných dopravních opatření Příjezdové komunikace včetně dočasných dopravních opatření - dočasný sjezd a nájezd na ochrannou hráz v majetku PMO - přes tento sjezd a nájezd bude vyvozen veškerý vyřezaný stavební materiál - v rámci položky je provedení terénních úprav, které vytvoří tvar sjezdu a nájezdu - terénní úpravy budou zhutněny - sjezd a nájezd bude vytvořen dle projektové dokumentace - Dočasný sjezd pro stavební techniku na silnici II tř. č.381 - zpevnění bude provedeno pomocí betonových silničních panelů, které budou posypány šterkodříví a bude použita geotextílie - v rámci položky je také kompletně demontáž sjezdu a uvedení do původního stavu - dočasný sjezd na komunikaci č. 381 včetně všech povinností z toho plynoucích (dopravní značení, apod.) - pasportizace odvozových tras - čištní odvozových tras během výstavby - uvedení odvozových tras do původního stavu Vytvoření inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnost v období mezi předáním staveniště a vytyčením stavby	kpl	1,00	420 000,00	420 000,00
2	K	VRN-R1	Vytvoření inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnost v období mezi předáním staveniště a vytyčením stavby Vytvoření inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnost v období mezi předáním staveniště a vytyčením stavby.	Kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
3	K	VRN-R10	Vyhotovení a aktualizace havarijního plánu a povodňového plánu Vyhotovení a aktualizace havarijního plánu a povodňového plánu, dle požadavků Vodovody a kanalizace Břeclav- nutno také předložit k odsouhlasení.	Kpl	1,00	14 000,00	14 000,00
4	K	VRN-R12	Zpracování zprávy shrnující základní časové údaje o realizaci záměru a jeho průběhu, předána orgánu ochrany přírody krajského úřadu, nejpozději do 31. prosince po dokončení záměru	Kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
5	K	VRN-R15	Zpracování zprávy shrnující základní časové údaje o realizaci záměru a jeho průběhu, předána orgánu ochrany přírody krajského úřadu, nejpozději do 31. prosince po dokončení záměru	Kus	5,00	25 000,00	125 000,00
6	K	VRN-R3	Rozbor půdy pH, CaCl2, P, K, Ca, Mg) Rozbor půdy pH, CaCl2, P, K, Ca, Mg)	Kpl	1,00	65 000,00	65 000,00
7	K	VRN-R4	Vytvoření stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství Vytvoření stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	Kpl	1,00	47 000,00	47 000,00
8	K	VRN-R5	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii apod. Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště	Kpl	1,00	2 000,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště				
9	K	VRN-R7.1	Zpracování a předání dok. skuteč. provedení stavby (3 tištěné a 1 elekt.) objednavateli a zaměření skutečného provedení stavby-geodetické části dokumentace(3 tištěné a 1 elekt.) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům, fotodokumentace	Kpl	1,00	45 000,00	45 000,00
PP			Zpracování a předání dok. skuteč. provedení stavby (DSP) (2 tištěné a 1 elekt.) objednavateli a zaměření skutečného provedení stavby-geodetické části dokumentace(2 tištěné a 1 elekt.) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům, fotodokumentace				
10	K	VRN-R9	Vyhotovení a aktualizace plánu bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci	Kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
PP			Vyhotovení a aktualizace plánu bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci				